无锡职业技术学院文件
锡职院〔2018〕45 号

关于钱晓忠等三十一位同志

高级职务任职资格的通知

经无锡职业技术学院教师高级职务评审委员会评审，院职

称领导小组审批通过，钱晓忠等 5 位同志已具备教授任职资格、

胡全裕等 1 位同志已具备教育管理研究研究员任职资格、刘志

刚等 17位同志已具备副教授任职资格、李湘等 5 位同志已具备

教育管理研究副研究员任职资格。以上 28 位同志的任职资格从

2018 年 11 月 21 日起算。

另同意推荐王东亮同志申报副研究馆员、陈建慧同志申报

高级工程师、聂庆明同志申报高级会计师，以上 3 位同志将报

送至相关专业技术职称主管部门评审。

特此通知。

 2

附件：2018 年已具备高级职务任职资格人员名单

      2018 年拟推荐其他辅系列高级职称申报人员名单

无锡职业技术学院

 2018 年 12 月 4 日

抄送：江苏省教育厅

江苏省人力资源和社会保障厅

 3

附件：

2018 年已具备高级职务任职资格人员名单

一、教授（5 人）

钱晓忠、蔡建军、缪晓中、郑爱翔、华宝元

二、教育管理研究研究员（1 人）

胡全裕

三、副教授（17 人）

刘志刚、饶成明、黄  越、黄可望、颜惠琴、包  科、唐立平、

范圣耀、王  兰、吴吟吟、王  珏、谢友成、曹  宏、吴兆明、

成康康、梁  峰、阎秀芝

四、教育管理研究副研究员（5 人）

李  湘、司春燕、刘法虎、石  华、许旭丹

 4

2018 年拟推荐其他辅系列高级职称申报人员

名单

一、副研究馆员（1 人）

王东亮

二、高级工程师（1 人）

陈建慧

三、高级会计师（1 人）

聂庆明